

雲林縣立宜梧國民中學108年度捐資興學明細

日期	摘要	收入	支出	餘額	備註
108.1.1	上年度結轉	505,511		505,511	
108.1.7	英語歌唱比賽及闖關活動獎品及餐盒		4,610	500,901	
108.1.14	籃球社團鐘點費		8,800	492,101	
	手工藝社團鐘點費		7,200	484,901	
	烏克麗麗社團鐘點費		6,400	478,501	
108.1.28	學區招生獎品		6,000	472,501	
108.1.31	嘉000行捐資興學	5,000		477,501	
	趙0現捐資興學	5,000		482,501	
108.2.11	第六屆校友捐資興學	10,000		492,501	
108.2.11	蟲住民育樂營講師費		1,600	490,901	
108.2.11	校內增能研習講師費		6,000	484,901	
108.2.11	寒假社團育樂營鐘點費		12,000	472,901	
108.2.11	清寒學生寒假學藝活動費		4,300	468,601	
108.2.11	寒假三年級自修鐘點費		2,400	466,201	
108.2.18	七年忠班向縣府申請代收辦費歸還捐資興學	2,800		469,001	
108.2.27	第七屆校友捐資興學	65,000		534,001	
108.3.11	李0考先生捐資興學	3,500		537,501	
108.3.18	107/10-108/1足球社團鐘點費		13,800	523,701	
108.3.18	107/9-107/10/17足球社團鐘點費		2,400	521,301	
108.3.29	補助107下七年忠班代收辦費		1,925	519,376	
108.4.8	補助107下課業輔導費-七忠		17,000	502,376	
108.4.8	補助107下課業輔導費-八忠		23,800	478,576	
108.4.8	補助107下課業輔導費-九忠		10,500	468,076	
108.4.8	補助107下課業輔導費-九孝		13,500	454,576	
108.5.9	辯論社團鐘點費		9,600	444,976	
108.5.22	李00功德會捐資興學	20,000		464,976	
108.5.31	葉0溥捐資興學	20,000		484,976	
108.6.13	107下籃球及農業社團鐘點費		9,600	475,376	
108.6.13	會考成績優異獎學金		7,100	468,276	
108.6.13	跆拳道比賽成績優異獎學金		7,000	461,276	
108.7.1	增添消防設備本校配合款		8,841	452,435	
108.9.9	新生入學成績優異獎學金		57,000	395,435	
108.9.18	入學考成績優異腳踏車款		46,800	348,635	
108.9.18	暑期學藝活動捐助清寒學生		38,000	310,635	
108.10.15	支108學年度上學期7.8年級代收辦費		7,450	303,185	
108.10.15	支108學年度上學期繳不出第八節課業輔導費		84,000	219,185	
108.10.31	胡0財先生捐資興學	60000		279,185	
108.11.1	無名氏捐資興學	10930		290,115	
108.11.20	第六屆校友李碧蓮捐資興學	10000		300,115	
108.12.16	盧0雄校友捐資興學	8000		308,115	